

# HeMi Ejendomsservice A/S

Industrivej 17  
4700 Næstved

Årsrapport  
18. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/10/2017**

---

**Michael Dehn Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HeMi Ejendomsservice A/S  
Industrivej 17  
4700 Næstved

CVR-nr: 37548308  
Regnskabsår: 18/03/2016 - 30/06/2017

**Revisor** PLAN REVISION V/PER PETERSEN  
Købmagergade 14  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 12322143  
P-enhed: 1004583596

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af køb, salg og renovering af fast ejendom, herunder service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Væsentlige ændringer og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året og anses derfor for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 18. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>72.633</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-8.042
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.081
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.510</b>
Skat af årets resultat .....	3	-11.755
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		33.755
<b>I alt .....</b>		<b>33.755</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.106.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.134
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.126.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.126.049</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.330
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		94.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>194.830</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>219.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.345.879</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		33.755
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>533.755</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.771
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.771</b>
Gæld til banker .....		695.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		88.060
Skyldig selskabsskat .....		5.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>806.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>806.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.345.879</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	7.676
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366
	<u>8.042</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.984
Ændring af udskudt skat	5.771
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.755</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.114.591	19.500
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.114.591</b>	<b>19.500</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-7.676	-366
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.676</b>	<b>-366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.106.915</b>	<b>19.134</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger